
 

 

 

 

 

Sbor dobrovolných hasičů při LASSELSBERGER, s.r.o.  
závod Chlumčany 

 
si Vás dovoluje co nejsrdečněji pozvat na 13. ročník memoriálu 

 

VLASTIMILA  REITSPIESE 
 
 

Soutěží družstva mužů a žen  
Soutěžní disciplína: požární útok s vodou 2 hadice B 
Termín: 12.10.2013 
Místo konání: zastřešené parkoviště u závodu v Chlumčanech 
Prezence: 9:00 – 9:45 hodin 
Startovné: 100,-Kč  
Zahájení soutěže: v 10:00 hodin 
Terče – sklopné 
Časomíra – elektronická 
Hadice B-65,C-42 
Jednotná ústroj 
Povrch tratě: Beton 
Rezervace družstev na WWW.FIRESPORT.CZ 
Další pořadí startujících dle pořadí při zaplacení startovného. 

Každé družstvo má dva pokusy.  
 

Hlavní sponzor: LASSELSBERGER, s.r.o. 
Hlavní organizátor soutěže: Ing. Michal Krieger  
Velitel soutěže: Luboš Prusík  
Loňský vítěz: Muži  -  SDH Radětice PB -  čas 15:07  
                        Ženy   -  SDH Poděvousy A DO  -  čas 19:16 
Rekord soutěže: Muži - SDH Únětice (2011), SDH Nevcehle (2006)  -  14:80 
        Ženy – SDH Chválenice (2011) – 17:14 
 

Pojištění soutěže: soutěž není pojištěna, každé družstvo se pojistí individuálně 
Občerstvení zajištěno. 
 
 
Přihlášky zasílejte k rukám Michala Kriegera na adresu: 
LASSELSBERGER, s.r.o. 
U Keramičky 448 
334 42 Chlumčany 
telefonicky: 
Michal Krieger 378 022 637 
Luboš Prusík 733 695 793 
nebo e-mailem: 
Michal.Krieger@cz.lasselsberger.com  Luboš Prusík   Michal Krieger    

velitel JSDHP                                                    technik PO LB, s.r.o. 


